
UCHWAŁA NR XLIII/79/17
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie podjęcia współdziałania Gminy Szczawno-Zdrój z jednostkami samorządu terytorialnego, 
Sygnatariuszami Deklaracji Aglomeracji Wałbrzyskiej, przy opracowaniu aktualizacji "Strategii Rozwoju 

Aglomeracji Wałbrzyskiej z perspektywą do 2030 r."

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie wspólnych działań z jednostkami samorządu terytorialnego wchodzącymi 
w skład Aglomeracji Wałbrzyskiej, w celu opracowania aktualizacji „Strategii Rozwoju Aglomeracji Wałbrzyskiej 
z perspektywą do 2030 r.".

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy i zasady partycypacji w kosztach aktualizacji „Strategii Rozwoju 
Aglomeracji Wałbrzyskiej z perspektywą do 2030 r." zostaną określone w porozumieniu zawartym między 
jednostkami samorządu terytorialnego, które podpisały Deklarację Aglomeracji Wałbrzyskiej.

§ 3. Koszt partycypacji Gminy Szczawno-Zdrój przy opracowaniu aktualizacji „Strategii Rozwoju Aglomeracji 
Wałbrzyskiej z perspektywą do 2030 r.” nie przekroczy kwoty 5 600,00 zł brutto.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju

Ramona Bukowska

Id: FC9554D4-B17C-4726-8861-10581E28CA6C. Podpisany Strona 1




